
Hyvät käsipallon ystävät – ärade handbollsvänner, hyvät kutsuvieraat, 

Lauantaina 2.10.1943 pelattiin käsipallon miesten Mestaruussarjan 
ensimmäinen ottelu, jossa Katajaiset löi Maasotakoulun maalein 23-38. 
Kauden 43-44 kaikki SM-ottelut pelattiin Tennispalatsissa, paitsi TPS:n 
kotiottelut Turun Tennishallissa. Edellä mainittujen lisäksi historian 
ensimmäiseen miesten SM-sarjaan osallistuivat lisäksi helsinkiläiset Ilves, 
Hermes, Union, HJK ja IFK. 

Vakioveikkauksessa oli tuolloin runsaasti käsipalloa, niin mestaruus- kuin 
suomensarjaa. Ensimmäinen mestaruussarja keskeytettiin helmikuun 1944 
Helsingin suurpommitusten takia, mutta TPS:lle jaettiin kultamitalit, HJK:lle 
hopeaa ja Ilvekselle pronssia. 

Juhlistamme siis tänään Käsipallon miesten pääsarjan 70-vuotista taivalta. 
Suomen käsipalloliitto on päättänyt juhlavuoden kunniaksi perustaa 
kunniagallerian Suomen Käsipallosankarit, på svenska Finlands 
Handbollshjältar. Sankareiksi valitaan ansioituneita pelaajia ja erotuomareita, 
jotka esimerkillisen uransa ansiosta ovat merkittävä osa suomalaista 
käsipallohistoriaa. 

Tänään Käsipallosankareiksi nimetään ensimmäiset 29 miespuolista pelaajaa 
ja erotuomaria, joiden ura ajoittuu SM-sarjan neljälle ensimmäiselle 
vuosikymmenelle eli 1940-70 –luvuille  – ensimmäiset sankarinaiset valitaan 
kahden vuoden kuluttua, jolloin naisten SM-sarjan alkamisesta on kulunut 
myös 70 vuotta. 

Tällainen valintaprosessi on aina erittäin vaikea, ja taatusti monia erinomaisia 
pelaajia on tällä kertaa jäänyt valintojen ulkopuolella. Varmuudella voidaan 
kuitenkin sanoa, että nämä nyt nimettävät 29 henkilöä ovat paikkansa 
Käsipallosankareina ansainneet. Ja jatkossa galleriaa tullaan täydentämään 
liiton täyttäessä aina tasan viisiä vuosia. 

Seuraavaksi kuuluttaja lukee Suomen ensimmäiset käsipallosankarit, joista 
ilahduttavan suuri osa tai heidän edustajansa on täällä tänään paikalla. 

Suomen Käsipalloliiton puolesta haluan onnitella teitä Käsipallosankareita – 
ja hyvää käsipalloillan jatkoa teille kaikille, jotka olette hallissa 
kunnioittamassa lajimme sankareita.     


